

BM nr. 7/2021 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 3/11 2021 hos Kirsten.

Deltagende: Otto Leopold E36, Frank Rasmussen H2, Kirsten Iversen H35, Britta Jørgensen E22, Jens Dam E17 og Stina Engelhardt H33.

Afbud: Kasper E11

Referent: Stina

Dagsorden

1. Godkendelse af referat fra sidste møde (nr 6/2021 afholdt 13/9)
2. Godkendelse af dagsorden
3. Meddelelser
4. Økonomi
5. Faciliteter, herunder legeplads, skur, gartner, vintervedligehold
6. Informationskanaler
7. Arrangementer/aktiviteter, herunder tænding af juletræsbelysning samt fastelavn
8. Næste møder
9. Evt.

Ad. 1

Referat godkendt uden bemærkninger.

Ad. 2

Dagsorden for mødet godkendt.

Ad. 3

Meddelelser. Otto vil gerne gennemgå bestyrelsens arbejdsopgaver og listen med disse bliver gennemgået og ajourført.

Tinglysning af de nye vedtægter er sket pr. 17. september - aflysning af de gamle skal ske – alle i bestyrelsen har underskrevet, så nu mangler blot Odense kommune.

CKS-netværksmøde (Civilsamfundets Kriminalpræventive Samarbejde); Otto har deltaget her fra. Hvis beboere i Hinderuplund observerer kriminelle handlinger i vores område (salg af stoffer, tyverier og lign) vil Otto gerne orienteres, så han kan tage det med til møderne, hvor politiet også er repræsenteret.

Britta har ikke fået oplysninger om nogle handler siden sidste møde.

Ad.4.

Økonomi. Britta oplyser, at en enkelt mangler at betale kontingent på nuværende tidspunkt. Fra årsskiftet vil der fremover (som tidligere gjort opmærksom på) blive opkrævet kontingent halvårligt i stedet for kvartalsvis. Dette sparer grundejerforeningen for en del i gebyrer og er lettere at administrere for kassereren. Der er for nyligt bestilt grus og der er også modtaget penge fra enkelte beboere, der har hentet lidt mere end en trillebørsfuld. Den nye legeplads er blevet betalt og der er indkøbt lidt ekstra små gravkøer til sandkassen samt flis til at lægge under det nye legetårn.

Ad. 5

Faciliteter, herunder legeplads, skur, gartner, vintervedligehold.

Der er indkøbt 2 små gravkøer, der er fastgjort på nogle store fliser og placeret i sandkassen på legepladsen. Mht forsikring af legepladsen, hvis nogen skulle komme til skade på redskaberne eller hvis der skulle ske hærværk på dem, vil Britta kontakte vores forsikringselskab.

Jens har småprojekter i skuret. Der laves løbende ting dernede og Jens har kørt et par trailerfulde affald på genbrugsstationen.

Mht gartnerarbejdet i området kører det uden de store problemer. I de kommende uger skal gartnerne kunne komme til i området ved trailer-/campingparkeringen mhp at rydde syrenerne og omkring, så samtlige campingvogne skal fjernes i nogle dage, så Norskov kan komme til. Bestyrelsen giver besked til ejerne forinden.

Vintervedligehold. Der er indkommet 3 tilbud fra de 4 firmaer, der er blevet kontaktet. Frank tager kontakt til det firma, der har givet det mest attraktive tilbud (OK Nygaard) og hører om de kan udfærdige en kontrakt.

Ad. 6

Informationskanaler. Otto sørger fortsat for at ajourføre hjemmesiden og lægge nyeste godkendte referater op. FB-siden ajourføres af Stina og der bliver ryddet op mht anmodninger om at blive lukket ind i gruppen, hvis ikke der er svaret på det spørgsmål folk stilles vedr. tilknytning til området.

"Skidtebreve" Otto oplyser vedr. vores deklaration for området samt pjece fra kommunen "Vinter og renholdelsesregulativ" og det drøftes, hvordan reglerne formidles og håndhæves. Vi runder sender en meddelelse med informationer om, hvordan beboere i området skal holde deres fortove bl.a. samt hvortil vores grunde strækker sig.

Ad. 7

Arrangementer/aktiviteter, herunder tænding af juletræsbelysning samt fastelavn

Britta har haft lagt hus til et Åbent hus arrangement, hvor der mødte en mindre flok beboere op til kaffe og kage og en god snak med hinanden.

Søndag d. 28/11 bliver der tænding af lysene i vores lille juletræ. Der vil blive serveret gløgg og æbleskiver (Kirsten sørger for indkøb/Kirsten og Stina tilbereder, Jens medbringer Trangia til at holde gløggen varm)

Fastelavn afventer til næste møde.

Ad. 8

Næste møder

22/1 '22 Kort BM og efterfølgende julefrokost

24/3 '22 hos Stina

Ad. 9

Evt. Intet under dette punkt.